
  Základní škola Olomouc, Heyrovského 33 
 

Pravidla pro otevřený sportovní areál od 19. dubna 2021 
 

1. Počet návštěvníků – provozovat sportovní činnost lze pouze za podmínek 
stanovených ministerstvem zdravotnictví a vládou ČR. 

 
 

2. Používání ochranných prostředků dýchacích cest – všem návštěvníkům 
sportovního areálu bude umožněn vstup pouze s ochrannými prostředky 
dýchacích cest (zakrytý nos, ústa), kterým je respirátor nebo obdobný 
prostředek. Při sportovní činnosti, hře apod. musí být dodržovány 
rozestupy sportujících od sebe nejméně 2 metry, přičemž v takovém 
případě ochrana dýchacích cest není povinná. 
 

 
3. Recepce, šatny, sociální zařízení – UZAVŘENO 

 
 

4. Dezinfekce a toalety – před vstupem do sportovního areálu je umístěn 
dezinfekční prostředek, je povinností každého návštěvníka areálu před 
vstupem provést dezinfekci rukou. Ve sportovním areálu je umístěno 
samostatné WC. 
 
 
 
V Olomouci 19. 4. 2021                                Mgr. Oldřich Anděl, ředitel školy 
 


		2021-04-19T07:30:17+0200
	Mgr. Oldřich Anděl




